Kablolar ve Adaptorler

HPERHCT-VSV VGA/S VIDEO Ceirici

&
e

T KAUTESIVLER YL GARANTIU

"

Uriin

QPORT Q-UZ1 USB-USB UZATMA KABLOSU (1.5MT)

QPORT Q-PR1.5 USB 2.0 1.5 METRE YAZICI KABLO

DIGITUS DN-93603 CAT6 CLASS E KEYSTONE
JACK, ZIRHSIZ, ALETSiz
SONLANDIRILABILIR

QPORT Q-POWU 1.5 METRE POWER UZATMA KABLOSU

QPORT Q-H2F HDMI(F) TO HDMI(F) CEVIRICI

QPORT Q-POW1.5 1.5 METRE PC POWER KABLOSU

HIPER HC7-VSV VGA/S-VIDEO GEVIRici

BEEK BC-DSP-HA-MM-01-1 1 METRE HDMI KABLO

QPORT Q-UZ3 3MT USB UZATMA KABLOSU

QPORT Q-VGA1.5 15 PIN VGA KABLO 1.5 MT

QPORT Q-HDMI1.5 HDMI 1.4 V ALTIN UCLU KABLO

1.5 MT

QPORT Q-USK71 USB TO 7.1 SES KARTI

Marka

Qport

Qport

Digitus

Qport

Qport

Qport

Hiper

Beek

Qport

Qport

Qport

Qport

Stok

10+

10+

10+

10+

10+

5+

10+

10+

10+

10+

10+

10+

Fiyat

1,08

1,08

1,19

1,44

1,44

1,44

1,44

1,56

1,62

1,62

1,74

1,92

usD

usD

usD

usD

usDb

usb

usb

usb

usDb

usD

usD

usD



Q QPORT Q-VGA3 15 PIN VGA KABLO 3 MT Qport 4 2,04 USD

DIGITUS HDMI BAGLANTI KABLOSU 1MT AK-330107- Digitus 5+ 2,28 USD

e 010-5

QPORT Q-POWC19 1.5M C19 POWER GUC KABLOSU Qport 10+ 2,52 USD
QPORT Q-POWC15 1.5M C15 POWER GUC KABLOSU Qport 3 2,52 USD
QPORT Q-POW5 5M POWER KABLOSU Qport 10+ 2,52 USD
= @ QPORT Q-PR5 USB2.0 5M YAZICI KABLOSU Qport 2 2,58 USD
= i) QPORT Q-TU2 TYPE-C TO USB3.0 OTG ADAPTOR Qport 3 2,58 USD

0 KABLO CEVIRICI

=" € QPORT Q-UZ5 5MT USB UZATMA KABLOSU Qport 10+ 2,76 USD

QPORT Q-PRLPT1.5 PRLPT 1.5M USB/LPT Qport 10+ 2,88 USD
DONUSTURUCU PRINTER KABLO

=" QPORT Q-MDP2 MINI DISPLAY PORT TO DISPLAY Qport 10+ 2,88 USD
PORT CEVIRICI

QPORT Q-HDMI3 HDMI 1.4 V ALTIN UCLU KABLO 3 Qport 5+ 3,12 USD
MT

QPORT Q-UZ3018 1.8 METRE USB 3.0 UZATMA Qport 10+ 3,18 USD
KABLOSU

HIPER HC10MDV MINI DVI/VGA GCEVIRICI Hiper 10+ 3,48 USD

L

@ QPORT Q-VGA5 15 PIN VGA KABLO 5 MT Qport 10+ 3,54 USD
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BEEK BC-DSP-HA-MM-03-1 3 METRE HDMI KABLO

QPORT Q-HDV DVI TO HDMI 24+1 CONVERTER
CEViRicI

QPORT Q-BLU5.1 BLUETOOTH V5.1 USB ADAPTOR

QPORT Q-UZ3030 USB3.0 3MT UZATMA KABLOSU

QPORT Q-HDMI211 HDMI 2.1V 8K ALTIN UCLU 1.5
MT KABLO

DIGITUS D-SUB 9 VERI TRANSFER 3MT AK-610106-
030-E

BEEK BC-DSP-HA-MM-05-1 5 METRE HDMI KABLO

HIPER HC14 MINI DISPLAY/DVI CEVIRICI

DIGITUS 1 METRE DISPLAY PORT KABLO (AK-

340100-010-S)

DIGITUS HDMI BAGLANTI KABLOSU 3METRE AK-

330107-030-S

QPORT Q-UX2 60M USB EXTENDER 2'LI PAKET

QPORT Q-DPO1 1.8M DISPLAY PORT KABLO

QPORT Q-SU3 SATA TO USB 3.0 CEVIRICI

QPORT Q-DP-HDB DISPLAYPORT TO HDMI CEVIRiCI

Beek

Qport

Qport

Qport

Qport

Digitus

Beek

Hiper

Digitus

Digitus

Qport

Qport

Oem

Qport

10+

5+

10+

10+

10+

5+

10+

10+

5+

10+

10+

10+

10+

3,59

3,78

3,84

3,90

3,90

3,90

4,32

4,32

4,38

4,38

4,50

4,68

4,68

5,10

usb

usDb

usD

usD

usD

usD

usDb

usD

usb

usDb

usD

usD

usD

usD
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QPORT Q-URJ45 USB TO RJ45 CEVIRICI

QPORT Q-HDMI53 HDMI 2.0 V ALTIN UCLU KABLO

5 MT

QPORT Q-UZ3050 USB3.0 5MT UZATMA KABLOSU

QPORT Q-DP-VGA DP TO VGA CEVIRici

QPORT Q-VGA10 15 PIN VGA KABLO 10 MT

QPORT (Q-DP14) DISPLAY PORT 1.8 METRE KABLO

QPORT Q-SH3 HDMI SWITCH 3 PORT

QPORT Q-HD-VGJ HVJ HDMI TO VGA GEVIRICI

DIGITUS 2 METRE DISPLAY PORT KABLO(AK-

340100-020-S)

BEEK BA-HA-HD15-1 HDMI TO VGA CEVIRici
ADAPTOR

QPORT Q-DPM MINI DISPLAYPORT TO HDMI 1.8MT
KABLO

BEEK BA-USB-FX USB 2.0 ETHERNET ADAPTORU

QPORT Q-TU3 USB3.1 TYPE-C TO SATA CEVIRICI

QPORT Q-HDMI10 HDMI 1.4 V ALTIN UCLU KABLO
10 MT

Qport

Qport

Qport

Qport

Qport

Qport

Qport

Qport

Digitus

Beek

Qport

Beek

Qport

Qport

10+

10+

10+

10+

5+

10+

5+

10+

5+

10+

10+

10+

10+

10+

5,16

5,28

5,40

5,40

5,58

5,70

5,76

5,88

5,88

6,18

6,30

6,72

6,90

6,90

usb

usDb

usD

usD

usD

usD

usDb

usD

usb

usDb

usD

usD

usD

usD



=, O

QPORT Q-DPH DISPLAY PORT TO HDMI CEVIRICI
1.8M KABLO

QPORT Q-DPV DISPLAY PORT TO VGA CEVIRICI
1.8M KABLO

QPORT (Q-DP34) DISPLAY PORT 3 METRE KABLO

DIGITUS AK-340400-001-S DP TO HDMI ADAPTOR

QPORT Q-HDMI215 HDMI 2.1V 8K ALTIN UCLU
KABLO 5 MT KABLO

DIGITUS AK-340404-001-W MINI DP-HDMI CEVIRI
KABLO

QPORT Q-VGA15 15 PIN VGA KABLO 15 MT

QPORT Q-TV TYPE-C TO VGA CEVIRICI

QPORT Q-HDMI102 HDMI 2.0 V ALTIN UCLU KABLO
10 MT

BEEK BC-DSP-ADP-USBC-DP-UHD66 DP TO USB-C
CEViRicI

BEEK BC-DSP-ADP-USBC-HU-015 USB-C TO HDMI
ADAPTOR

QPORT Q-UVG USB 3.0 TO VGA CEVIRIcI

QPORT Q-VH VGA TO HDMI CEVIRICI + SES
KABLOSU

BEEK BC-DSP-HA-MM-10-1 10 METRE HDMI KABLO

Qport

Qport

Qport

Digitus

Qport

Digitus

Qport

Qport

Qport

Beek

Beek

Qport

Qport

Beek

10+

10+

5+

5+

10+

5+

10+

5+

5+

10+

10+

10+

7,02

7,08

7,19

7,20

7,38

7,92

8,10

8,28

8,28

9,00

9,00

9,00

9,00

9,12

usb

usDb

usD

usD

usD

usD

usDb

usD

usb

usDb

usD

usD

usD

usD



QPORT Q-THD TYPE-C TO DISPLAY PORT 4K 2MT
CEVIRICI KABLO

DIGITUS DA-70156 USB 2.0-RS232 SERI CEVIRIcI

QPORT Q-TH®3 TYPE-C TO HDMI/USB3.0/TYPE-
C(F) 4K CEVIRICI

DIGITUS DA-70216 4 PORT USB 2.0 HUB KABLO
FORMU

QPORT Q-UHD USB3.0 TO HDMI CEVIRICI

QPORT Q-VGA20 15 PIN VGA KABLO 20 MT

DIGITUS DA-70852 HDMI - USB TYPE-C CEVIRICI

DIGITUS AK-330107-100-S HDMI BAGLANTI
KABLOSU 16MT

DIGITUS DN-10050 ETHERNET ADAPTORU

QPORT Q-THV2 TYPE-C TO HDMI/VGA CEVIRICI
ADAPTOR

QPORT Q-TR45 TYPE-C TO RJ45 ETHERNET
CEVIRICI

DIGITUS DA-70220 4 PORT USB 2.0 HUB

QPORT Q-TVO3 TYPE-C TO VGA/USB3.0/TYPE-C(F)
FULLHD CEVIRICI

DIGITUS DA-70461 HDMI A-VGA ADAPTOR

Qport

Digitus

Qport

Digitus

Qport

Qport

Digitus

Digitus

Digitus

Qport

Qport

Digitus

Qport

Digitus

5+

10+

10+

10+

10+

10+

10+

5+

5+

9,24

11,40

11,70

11,70

11,88

12,60

12,60

12,60

12,60

12,90

13,08

13,50

13,56

13,80

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb



QPORT Q-HDMI153 HDMI 2.0 V ALTIN UCLU KABLO
15 MT

QPORT Q-VGA25 15 PIN VGA KABLO 25 MT

BEEK BA-USB3-GT-1 USB3.0 GIGABIT ETHERNET
ADAPTOR

QPORT Q-VGA30 15 PIN VGA KABLO 30 MT

QPORT Q-HDMI202 HDMI 2.0 V ALTIN UCLU KABLO
20 MT

DIGITUS DA-70473 VGA HDMI CEVIRICI +SES FHD

DIGITUS DN-3023 GIGABIT ETHERNET USB ADAPTOR

DIGITUS DA-70222 7 PORT USB 2.0 HUB

Beek 4 Port USB Tip C Hub + PD BA-USB-HB3C-
4A1C

QPORT Q-UZ3160 USB3.0 10MT UZATMA KABLOSU
YENILEYICI

DIGITUS DA-70250-1 USB 3.0 ETHERNET ADAPTORU

BEEK BA-DCK-UC-H1C2ACR-U TYPE-C DOCK STATION

QPORT Q-HDMI253 HDMI 2.0 V ALTIN UCLU KABLO

25 MT

DIGITUS DA-70231 4 PORT USB 3.0 HUB ADAPTOR

Qport

Qport

Beek

Qport

Qport

Digitus

Digitus

Digitus

Beek

Qport

Digitus

Beek

Qport

Digitus

10+

5+

10+

5+

5+

10+

14,28

14,40

18,00

18,60

18,60

20,16

21,48

23,94

25,20

27,00

30,60

34,20

35,88

40,80

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb



DIGITUS DS-46304 HDMI COKLAYICI 1 GIRiS 2
CIKIS

DIGITUS DA-70241-1 7 PORT USB 3.0 HUB
ADAPTOR

DIGITUS USB 2.0 EXTENDER 50M DA-70141

BEEK BT-CT66 COK FONKSIYONLU TEST ALETI
KABLO BULUCU

BEEK BA-DCK-UCO8 TYPE-C TO HDMI DOCK STATION

DELL WD19S 180W DOCKING STATION (210-AZBU)

CODEGEN CDG-CNV34 USB 3.1 TYPE-C TO MICRO
USB 2.0

CODEGEN CPV185 2 UCLU POWER KABLO (1.5MT)

CODEGEN CPM11 USB 2.0 YAZICI KABLOSU 1.5MT

DIGITUS AK-300200-018-S 1.8MT USB UZATMA
KABLOSU

CODEGEN CPV122 YONCA UCLU POWER KABLO
(1.5MT)

CODEGEN CPM25 POWER KABLO (1.5MT)

CODEGEN CDG-CNV91 USB 3.0 TO TYPE-C
CEVIRICI

CODEGEN CDG-CNV35 USB 3.1 TYPE-C TO USB 3.0

Digitus

Digitus

Digitus

Beek

Beek

Dell

Codegen

Codegen

Codegen

Digitus

Codegen

Codegen

Codegen

Codegen

1

5+

43,20 USD

45,60 USD

47,70 USD

48,00 USD

50,40 USD

238,80

usb

0,78 USD

0,84 USD

0,84 USD

0,98 USD

1,02 USD

1,02 USD

1,07 USD

1,08 USD



CODEGEN CDG-CNV30 MICRO HDMI TO HDMI ADAPTOR Codegen 0 1,08 USD

4/:// Digitus AK-300101-018-S 1.8 m USB 2.0 Digitus 0 1,14 USD
=5 =
DIGITUS USB 2.0-USB-B BAGLANTI KABLOSU 3MT Digitus 0 1,14 USD
5/;// AK-300105-030-5S
1',—’ CODEGEN CPS13 V1.4B HDMI ALTIN UCLI SIYAH Codegen 0 1,19 USD
N

KABLO (1.3MT)

/ DIGITUS USB 2.0 - USB MINI KABLO 1.8 MT AK- Digitus 0 1,32 USD
300108-018-S

CODEGEN CPM15 USB 2.0 UZATMA KABLOSU 3MT Codegen 0 1,32 USD
QPORT Q-POWY1.5 1.5 METRE PC POWER KABLOSU Qport 0 1,44 USD
CODEGEN CDG-CNV37 24+1 PIN DVI TO HDMI Codegen 0 1,50 USD
CEVIRIcCI

CODEGEN CPM13 USB 2.0 YAZICI KABLOSU 3M Codegen 0 1,50 USD
DIGITUS D-SUB9 VERI TRANSFER 2MT AK-610106- Digitus 0 1,74 USD
020-E

CODEGEN CPM21 USB 3.0 YAZICI KABLOSU 1.5M Codegen 0 1,80 USD
QPORT Q-POW3 3 METRE PC POWER KABLOSU Qport 0 1,86 USD
DIGITUS USB 2.0 BAGLANTI KABLOSU 5 MT AK- Digitus 0 1,92 USD

300101-050-S

CODEGEN (CPA015) 1.5MT VGA DATA KABLO Codegen 0 2,10 USD




CODEGEN CPS30 V1.4B HDMI ALTIN UGLI SIYAH
KABLO (3MT)

DIGITUS AK-300202-050-S USB 2.0 UZATMA
KABLOSU 5MT

CODEGEN CDG-CNV42 USB2.0 TO RJ45 ETHERNET
CEVIRICI

DIGITUS AK-440104-018-S 1,8 METRE TEYP
POWER KABLO

CODEGEN CPS50 HDMI ALTIN UCLI SIYAH KABLO
(5MT)

CODEGEN CPM23 USB 3.0 YAZICI KABLOSU 3M

DIGITUS HDMI BAGLANTI KABLOSU 2METRE AK-
330107-020-S

QPORT (Q-RS2321.5) USB2.0 TO RS232 CEVIRICI
KABLO 1M

QPORT Q-UC204 USB TO 4 PORT USB COKLAYICI

CODEGEN CPS4K15 METAL BASLIK HDMI KABLO
(1.5MT)

QPORT Q-HDMI32 HDMI 2.0 V ALTIN UCLU KABLO
3 MT

CODEGEN CDG-CNV36 DISPLAY PORT TO HDMI
CEVIRICI

BEEK BC-DSP-VG-MM-03 3 METRE VGA TO VGA

QPORT Q-HDMI5 HDMI 1.4 V ALTIN UCLU KABLO 5
MT

Codegen

Digitus

Codegen

Digitus

Codegen

Codegen

Digitus

Qport

Qport

Codegen

Qport

Codegen

Beek

Qport

2,10

2,34

2,58

2,76

3,00

3,00

3,18

3,24

3,30

3,48

3,60

3,72

3,96

4,14

usb

usDb

usD

usD

usD

usD

usDb

usD

usb

usDb

usD

usD

usD

usD



CODEGEN CPD13 MINI DISPLAY PORT TO DVI
CEViRicI

CODEGEN CDG-CNV31 HDMI TO VGA CEVIRici
ADAPTOR

DIGITUS AK-330109-010-S MICRO HDMI TO HDMI
KBLO 1M

DIGITUS DA-70118 USB PS/2 CEVIRici

CODEGEN MINI DISPLAY PORT TO VGA GEVIRICI
(CPD15)

DIGITUS AK-300203-030-S USB 3.0 UZATMA
KABLOSU 3M

CODEGEN MINI DISPLAY PORT TO HDMI
CEVIRICI(CPD11)

CODEGEN CPS100 HDMI ALTIN UGCLI SIYAH KABLO
(10MT)

TP-LINK UC400 USB 3.0 USB-C TO USB-A

CODEGEN CPS4K30 METAL BASLIK HDMI KABLO
(3MT)

DIGITUS HDMI BAGLANTI KABLOSU 5METRE AK-
330107-050S

DIGITUS D-SUB 25 VERI TRANSFER 3MT AK-
610201-030-E

DIGITUS DISPLAY PORT HDMI ADAPTOR (AK-
340602-000-S)

CODEGEN CPS8K15 METAL BASLIK HDMI 2.1 KABLO
(1.5MT)

Codegen

Codegen

Digitus

Digitus

Codegen

Digitus

Codegen

Codegen

TpLink

Codegen

Digitus

Digitus

Digitus

Codegen

4,20

4,20

4,20

4,44

4,68

4,74

4,92

5,52

5,68

5,88

6,00

6,12

6,36

6,84

usb

usDb

usD

usD

usD

usD

usDb

usD

usb

usDb

usD

usD

usD

usD
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CODEGEN CDG-CNV32 USB 3.1 TYPE-C TO VGA
CEViRicI

QPORT Q-VDV2 DVI TO VGA 24+1 CEVIRICI

CODEGEN CPS4K50 METAL BASLIK HDMI KABLO
(5MT)

QPORT Q-HVG18 HDMI TO VGA CEVIRICI KABLO
1.8 MT

CODEGEN CPS8K30 METAL BASLIK HDMI 2.1 KABLO
(3MT)

DIGITUS DISPLAY PORT KABLO 5MT AK-340100-
050-S

DIGITUS VGA MONITOR KABLOSU 10 MT AK-310103-
100-E

QPORT Q-UGB1 USB3.0 TO 10/100/1000 GB RJ-45
ETHERNET CEVIRICI

CODEGEN CPS150 HDMI ALTIN UGCLI SIYAH KABLO
(15MT)

CODEGEN CDG-CNV33 USB 3.1 TYPE-C TO HDMI
CEViRicI

CODEGEN CDG-CNV38 TYPE-C TO 4 PORT USB 3.0
HUB

CODEGEN CDG-CNV41 USB 3.0 TO USB3.0/RJ45
ETH. HUB

CODEGEN CDG-CNV39 TYPE-C TO USB
3.0+HDMI+TYPE-C

CODEGEN CPS200 HDMI ALTIN UGCLU SIYAH KABLO
(20 MT)

Codegen

Qport

Codegen

Qport

Codegen

Digitus

Digitus

Qport

Codegen

Codegen

Codegen

Codegen

Codegen

Codegen

6,84

6,90

7,08

7,14

8,28

8,40

8,70

9,00

9,00

9,36

10,68

10,68

10,80

10,98

usb

usDb

usD

usD

usD

usD

usDb

usD

usb

usDb

usb

usb

usb

usb
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DELL 470-AEDQ USB-C TO USB-C 0.6 METRE KABLO

DIGITUS DA-70243 USB TYPE-C / USB 2.0 /
COKLAYICI

CODEGEN CDG-CNV85 USB 3.0+RJ45 USB 3.1 TYPE-
C HUB

CODEGEN CPS8K50 METAL BASLIK HDMI 2.1 KABLO
(5MT)

QPORT Q-HDMI15 HDMI 1.4 V ALTIN UCLU KABLO
15 MT

CODEGEN CPS4K100 METAL BASLIK HDMI KABLO
(10MT)

TP-LINK UH400 4 PORT USB 3.0 HUB

QPORT Q-U3G USB 3.0 COKLAYICI/GIGABIT
ADAPTOR

CODEGEN CPS250 HDMI ALTIN UGCLI SIYAH KABLO
(25MT)

CODEGEN CPS4K150 METAL BASLIK HDMI KABLO
(15MT)

Digitus DA-70858 VGA/HDMI to USB-C CEVIRICI

TP-LINK TL-UE300C USB3.0 TYPE-C TO RJ45
GIGABIT ETHERNET ADAPTOR

CODEGEN CPS4K200 METAL BASLIK HDMI KABLO
(20MT)

CODEGEN CPS8K100 FIBER OPTIK HDMI 2.1 KABLO
(10MT)

Dell

Digitus

Codegen

Codegen

Qport

Codegen

TpLink

Qport

Codegen

Codegen

Digitus

TpLink

Codegen

Codegen

11,10

12,00

12,00

12,30

13,14

13,32

13,50

14,28

14,70

15,00

18,00

21,76

22,68

29,40

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb



CODEGEN CPS8K150 HDMI 2.1 ETHERNET KABLO
(15MT)

DIGITUS DA-70229 10 PORT USB 2.0 HUB

CODEGEN CPS8K200 HDMI 2.1 ETHERNET KABLO
(20MT)

CODEGEN CDG-CNV40 TYPE-C TO 3.0/HDMI/TYP-
C/R345/SD

TP-LINK UH700 7 PORT USB 3.0 HUB

CODEGEN CDG-CNV49 USB 3.0 /HDMI /VGA /TYPE-
C /RJ45 HUB

TP-LINK UH720 2SARJ PORTLU 7 PORT USB 3.0
HUB

DIGITUS DA-70892 USB TYPE-C DOCKING STATION

DIGITUS AK-330105-200-S 20 METRE HDMI KABLO

CODEGEN CDG-CNV80 USB 3.0/ HDMI/ TYPE-C
/RJ45 / MICROSD/ USB 3.1 COKLAYICI

QPORT Q-VEX200 VGA EXTENDER CAT6 200M 2 LI
PAKET

BEEK BA-DCK-UC11 TYPE-C TO HDMI/VGA/RJ45
DOCK STATION

DIGITUS DA-70866 DOCKING STATION

DELL DA310 470-AEUP USB-C MOBILE ADAPTER

Codegen

Digitus

Codegen

Codegen

TpLink

Codegen

TpLink

Digitus

Digitus

Codegen

Qport

Beek

Digitus

Dell

33,48

33,60

35,40

35,88

38,40

41,40

41,40

45,60

51,60

52,80

57,60

61,20

62,40

126,

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

usb

00
usb
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HILOOK CAT6 NC-1LN6UZCO(0-STD) 500M NETWORK

KABLO

LENOVO 40AYOO9OEU USB-C DOCKING STATION

DELL WD19S 130W DOCKING STATION (210-AZBX)

LENOVO 40ANO135EU 135W DOCKING STATION

Hilook

Lenovo

Dell

Lenovo

168,00
usb

198,00
usb

200,40
usb

380,40
usb



